



L G SERVIÇOS E COMÉRCIO

Rua Sampaio Correia, 586 - Nsra. da Apresentação - Natal/RN - CEP 59.114-113
E-MAIL: temostudo2017@hotmail.com
CNPJ: 47.708.827/0001-18 - Insc. Est.: 20.615.070-9 - Insc. Mun. 2253527 - Fones: 84 99195-1809

PROPOSTA COMERCIAL

A Empresa, L. G. SERVIÇOS E COMERCIO - inscrita no CNPJ: 47.708.827/0001-18, com endereço na Rua Sampaio Correia, 579 – N.S. da Apresentação - Natal/RN - CEP: 59.114-113 por intermédio de sua representante legal o (a) Sr(a) EMANOEL NAZARENO DE LIMA, portador(a) da Carteira de Identidade 001.318.204 - SSP/RN - CPF: 836.956.134-91. vem respeitosamente perante Vª S. apresentar proposta de preço para, À
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISA PÓLO MANGA CURTA ADULTO - COR CREME. TECIDO PIQUÊ 100% POLIESTE; GOLA E PUNHO PÓLO COR A DEFINIR; COM ABERTURA E DOIS BOTÕES, COM LOGO NA FRENTE. LOGO E NAS COSTAS. TAMANHOS e (PP, P, M, G, GG...) OBS.: MODELO MASCULINO E FEMININO A DEFINIR NO PEDIDO.	UNID	34	R\$ 78,00	R\$ 2.652,00
2	CAMISA MANGA CURTA ADULTO MALHA - COR A DEFINIR TECIDO 100% ALGODÃO; COR DA GOLA A SER DEFINIDO QUANDO FOR FAZER O PEDIDO PARA CONFECÇÃO; COM LOGO NA FRENTE E NAS COSTAS; TAMANHOS DIVERSOS (PP, P, M, G, GG...)	UNID	34	R\$ 50,00	R\$ 1.700,00
3	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA COM FECHAMENTO DE BOTÕES COM BOLSO NA FRENTE COM LOGO MARCA BORDADA, TAMANHOS DIVERSOS, COR E MODELO A DEFINIR.	UNID	34	R\$ 138,00	R\$ 4.692,00
4	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA LONGA COM FECHAMENTO DE BOTÕES COM BOLSO NA FRENTE COM LOGO MARCA BORDADA, TAMANHOS DIVERSOS, COR E MODELO A DEFINIR.	UNID	34	R\$ 118,00	R\$ 4.012,00
5	CALÇA JEANS, COR AZUL, MODELO TRADICIONAL, MASCULINA, E FEMININA, ESTONEADA, COMPOSIÇÃO: 98% ALGODÃO + 2% ELASTANO FECHAMENTO EM BOTÃO E ZÍPER, COM 2 BOLSOS FRONTAIS, E 2 BOLSOS NA PARTE DE TRAS.	UNID	34	R\$ 120,00	R\$ 4.080,00
VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS - NATAL 07 DE AGOSTO DE 2023,			VALOR TOTAL	R\$ 17.136,00	

1. Declaramos expressamente que nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com matéria-prima, mão-de-obra, impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

3. Teremos os equipamentos, materiais e pessoas disponíveis, em perfeitas condições para efetuar os serviços do objeto deste processo. Proposta válida por 90 dias.

4. Garantimos os serviços e produtos por 1 ano. Garantimos que o objeto será substituído, sem ônus para a Entidade de Licitante, caso não esteja de acordo com as especificações e padrões de qualidade exigidos.

5. Nosso CNPJ: 47.708.827/0001-18 – Insc. Est.: 20.615.070-9 – Insc. Mun.: 225.352-7

6. Registramos, a seguir, as informações para quaisquer contatos que doravante se fizerem necessárias: . Fone: 84-99195-1809 - Email – temostudo2017@2017@gmail.com

7. DECLARAMOS que cumpriremos integralmente a solicitação do quantitativo, observando as especificações dos itens constantes na ordem de serviço, entregaremos no local e hora estipulados pela unidade requisitante.



Documento assinado digitalmente

EMANOEL NAZARENO DE LIMA

Data: 07/08/2023 22:28:53-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

EMANOEL NAZARENO DE LIMA

PROPRIETARIO

RG: 001.318.204 CPF: 836.956.134-91